PREFEITURA

MAMAN
GUAPE

Ofício n° 019 /2025/GAB/PMM

Mamanguape, 30 de janeiro de 2025.

Prefeito Constitucional do Município de Pacajus — CE

Assunto: Autorização da Ata de Registro de Preço.

Senhor Prefeito,

Com o presente e em atenção a Vossa Solicitação, ofício n° 02/2025, encaminhado do setor de

licitação e depois notificada a empresa, autorizamos a Prefeitura Municipal de Pacajus/CE a aderir a Ata

de Registro de Preços n° 001/2024, decorrente do Processo Administrativo n° 2024.11.071, Pregão

Eletrônico n° 026/2024, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais CONTRATAÇÕES DE

SERVIÇO DE ENGENHARIA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, VISANDO O

ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE MANUTENÇÃO PREDIAL PRENVENTIVA E CORRETIVA, E REFORMAS

DOS LOGRADOUROS E PRÉDIOS QUE COMPÕEM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, de acordo com as

especificações e quantitativos previsto no Termo de Referência. Junto as empresas ICARO GUEDES

ALCOFORADO COSTA EIRELI, com sede na Rua Antônio Ubiratan Carvalho, N2 4290 — Sala 01, Bairro:

lninga - Cidade: Teresina, — PI; CNPJ/MF sob n° 36.563.839/0001-85, representado pelo representante

legal o Senhor Icaro Guedes Alcoforado Costa.

Em anexo, cópia do edital de regularização, aviso de licitação, ata de registro de preços, homologação e

adjudicação e publicações na imprensa oficial.

Sem mais, aproveitamos para renovar votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Joaquim Fernandes de Oliveira Neto

Prefeito Constitucional de Mamanguape/PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
Rua do Imperador, 78 - Centro - Mamanguape - PB
CEP: 58.280-000 Tel.: (83) (83) 3292-2246

31/01/2025, 09:41 Gmail - SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO N° 026-2024 - REFERENTE PROCESSO DE MANUNTEÇA...

paot Gmail Pregao Pacajus <pregaopacajus@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO N° 026-2024 - REFERENTE
PROCESSO DE MANUNTEÇÃO PREDIAL
4 mensagens

Pregao Pacajus <pregaopacajus@gmail.com>
Para: licitacao@mamanguape.pb

Bom dia prezados,

23 de janeiro de 2025 às 08:52

Encaminhamos em anexo a este e-mail ofício solicitando anuência ao Pregão Eletrônico n° 026/2024, cujo objeto
é: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE
MATERIAL E MÃO DE OBRA, VISANDO O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE MANUTENÇÃO
PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA E REFORMAS DOS LOGRADOUROS E PRÉDIOS QUE
COMPÕEM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

Atenciosamente,

e Equipe de Licitação de Pacajus/CE

• OFICIO SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PREFEITURA MAMANGUAPE.pdf
1129K

Mail Delivery Subsystem <mailer-daemon@googlemail.com>
Para: pregaopacajus@gmail.com

•

Endereço não encontrado

A mensagem não foi entregue para
licitacao@mamanguape.pb porque o domínio
mamanguape.pb não foi encontrado. Verifique se há erros de
digitação ou espaços desnecessários e tente novamente.

23 de janeiro de 2025 às 08:52

SAIBA MAIS

A resposta foi:

.....

DNS Error: DNS type 'mx' lookup of mamanguape.pb responded with code NXDOMAIN Domain name
not found: mamanguape.pb For more information, go to https://supportgoogle.com/mailP
p=BadRcptDomain

Final-Recipient: rfc822; licitacao@mamanguape.pb
Action: failed
Status: 5.1.2
Diagnostic-Code: smtp; DNS Error: DNS type 'mx' lookup of mamanguape.pb responded with code NXDOMAIN

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=cf4c72816f&view=pt&search=all&permthid=thread-ar-21620569631658116128,simpl=msg-a:r684736314615.. . 1/3

31/01/2025, 09:41 Gmail - SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO N° 026-2024 - REFERENTE PROCESSO DE MANUNTEÇÃ...

Domain name not found: mamanguape.pb For more information, go to https://supportgoogle.com/mailn
p=BadRcptDomain
Last-Attempt-Date: Thu, 23 Jan 2025 03:52:13 -0800 (PST)

------- Mensagem encaminhada
From: Pregao Pacajus <pregaopacajus@gmail.com>
To: licitacao@mamanguape.pb
Cc:
Bcc:
Date: Thu, 23 Jan 2025 08:52:00 -0300
Subject: SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO N° 026-2024 - REFERENTE PROCESSO DE
MANUNTEÇÃO PREDIAL
 Message truncated -----

Pregao Pacajus <pregaopacajus@gmail.com> 23 de janeiro de 2025 às 08:59
Para: "licitacaoamamanquape.pb.gov.br" <licitacao@mamanguape.pb.gov.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

OFICIO SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PREFEITURA MAMANGUAPE.pdf
1129K

Licitação MME <licitacao@mamanguape.pb.gov.br> 30 de janeiro de 2025 às 14:40
Para: pregaopacajus@gmail.com

  Forwarded message
De: Gabinete Mamanguape <gabinete@mamanguape.pb.gov.br>
Date: qui., 30 de jan. de 2025 às 13:12
Subject: Re: SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO N° 026-2024 REFERENTE PROCESSO DE
MANUNTEÇÃO PREDIAL
To: Licitação MME <licitacao@marnanguape.pb.gov.Or>

Segue em Anexo, Documento de Autorização com Assinatura.

Em qui., 23 de jan. de 2025 às 10:28, Licitação MME <licitacao@mamanguape.pb.gov.br> escreveu:

[Texto das mensagens anteriores oculto]

--
1 Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de Mamanguape

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de Mamanguape

11 anexos

.1 Oficio 019 -Autorização de Adesão de ATA.pdf
208K

.1 5 Portal Nacional de Contratações Públicas.pdf
202K

.1 5 Portal Correio PE N° 026_2024.pdf
538K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=cf4c72816f&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r2162056963165811612&simpl=msg-a:r684736314615. . . 2/3

31/01/2025. 09:41 Gmail - SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO N° 026-2024 - REFERENTE PROCESSO DE MANUNTEÇA...

• 12 Portal Correio — HOMOLOGAÇÃO.pdf
318K

10 Adjudicacao_353514.pdf
73K

10 Homofogacao_353514.pdf
73K

12 Portal Correio — ADJUDICAÇÃO -.pdf
487K

diel 12 Portal Correio — EXTRATO DA ATA N° 001_2024.pdf
2008K

man ATA DE REGISTRO DE PREÇO- PE 026 SERVIÇOS ENGENHARIA. pdf
5600K

iu Edital completo.pdf
4362K

ampj 12 Diário Oficial 24-12 - Mamanguape.pdf
144K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=cf4c72816f&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r2162056963165811612&simpl=msg-a:r684736314615.. . 3/3